
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

16.02.2018 № 06/100-р

г. Иркутск

О депутатском запросе депу
татов Законодательного Со
брания Иркутской области 
Кузнецова О.Н. (ЛДПР), Ер
шова Д.М. (ЛДПР), Любен- 
кова Е.А. (9 изб. окр.) к Еу- 
бернатору Иркутской обла
сти Левченко С.Е. «О ситуа
ции, сложившейся в ОТУЭИ 
«Облкоммунэнерго»

Заслушав и обсудив информацию по депутатскому запросу депутатов 
Законодательного Собрания Иркутской области Кузнецова О.Н. (ЛДПР), 
Ершова Д.М. (ЛДПР), Любенкова Е.А. (9 изб. окр.) к Еубернатору Иркут
ской области Левченко С.Е. «О ситуации, сложившейся в ОЕУЭП «Облком
мунэнерго», в соответствии со статьей 13 Регламента Законодательного Со
брания Иркутской области комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской об
ласти депутатский запрос депутатов Законодательного Собрания Иркутской 
области Кузнецова О.Н. (ЛДПР), Ершова Д.М. (ЛДПР), Любенкова Е.А. 
(9 изб. окр.) к Еубернатору Иркутской области Левченко С.Е. «О ситуации, 
сложившейся в ОЕУЭП «Облкоммунэнерго».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять проект постановления Законодательного Собрания Иркутской обла
сти по депутатскому запросу депутатов Законодательного Собрания Иркут
ской области Кузнецова О.Н. (ЛДПР), Ершова Д.М. (ЛДПР), Любенкова Е.А. 
(9 изб. окр.) к Еубернатору Иркутской области Левченко С.Е. «О ситуации, 
сложившейся в ОЕУЭП «Облкоммунэнерго».

Председатель комитета О.Н. Носенко


